

BRM. 0052-10/ 08

**Protokół nr XXX / 2008**  
**Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach**  
**z dnia 20 listopada 2008 roku**

Obrady XXX Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęły się o godz. 16.00 w sali nr 5 Urzędu Miejskiego ul. Warszawska 115 w Łomiankach.

Obrady prowadził . Marek Zielski – Przewodniczący Rady.

W obradach wzięło udział 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczył także Burmistrz, Zastępca Burmistrza i Skarbnik oraz Przewodniczący Zarządów Osiedli i Sołtysi sołectw wg załączonej listy obecności .

Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad oraz zdolność do podejmowania uchwał.

**Przewodniczący Rady Miejskiej** powitał gromadzonych i przedstawił następujący porządek obrad sesji:

- I. Otwarcie obrad.
- II. Przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Miejskiej.
- III. Podjęcie uchwały w sprawie:

zmian w budżecie Miasta i Gminy Łomianki na rok 2008.

- IV. Zamknięcie obrad Sesji.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Zielski** zapytał czy Radni lub Burmistrz chcą zabrać głos odnośnie porządku obrad.

Uwag do porządku obrad nie było.

**Ad. II**

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.

Wynik głosowania jawnego : 14 głosów „za” 1 głosy „wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciw”.

**Ad. III**

Podjęcie uchwały w sprawie :

zmian w budżecie Miasta i Gminy Łomianki na rok 2008.

**Burmistrz Wiesław Pszczółkowski** wycofał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok z uwagi na zmianę dotychczasowego stanowiska Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z nowo uruchomionego przez MSWiA Wieloletniego Programu „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011”, z którego wynika, że dokumentem wystarczającym do złożenia wniosku jest projekt budżetu gminy na 2009 rok złożony w terminie ustawowym w Regionalnej Izbie Obrachunkowej, a nie odrębnie podjęta uchwała w sprawie zmian w budżecie.

Proponowanym zadaniem do realizacji w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” jest przebudowa ul. Przeskok wraz z budową chodnika i odwodnienia tej ulicy.

#### **Ad. IV**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Zielski** zamknął XXX posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach.

Załączniki:

1. Listy obecności.

PRZEWODNICZĄCY RADY



Marek Zielski

Protokołowała



Anna Rynkowska